
Městské muzeum a Galerie Julie W. Mezerové 

Nám. T. G. Masaryka 30 

542 32 Úpice 

 

vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

 

PRŮVODCE – KURÁTOR SBÍRKOVÝCH A MOBILIÁRNÍCH FONDŮ 

 

Místo výkonu práce: Městské muzeum a galerie Julie W. Mezerové, Úpice 

Minimální kvalifikační předpoklady: ukončené středoškolské vzdělání s maturitou, 

vysokoškolské vzdělání bakalářského stupně ve studijním programu historických věd, popř. v 

příbuzném oboru výhodou 

 

Další požadavky:  
- aktivní znalost cizího jazyka (nejlépe němčina, angličtina) 
- praktická znalost pomocných věd historických (zejm. paleografie) 
- uživatelská znalost práce na PC a kancelářských aplikací 
- trestní bezúhonnost 
- spolehlivost, zodpovědnost, samostatnost, kreativita, komunikativnost, flexibilita 

 
Výhodou: 

- praxe v oboru 
- znalost legislativy spjaté s ochranou sbírek muzejní povahy 
- zkušenosti s tvorbou muzejních výstav, programů a publikací 
- odborná, badatelská a publikační činnost  
- řidičské oprávnění sk. B 

 

Přihláška musí obsahovat: 

- strukturovaný životopis (včetně kontaktních údajů – e-mail, telefon) 

- kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Přihlášku do výběrového řízení je nutno doručit nejpozději do 30. 8. 2013 na adresu: 

Městské muzeum a galerie Julie W. Mezerové, Nám. T. G. Masaryka 30, 542 32 Úpice. 

 

Uchazečům, kteří budou splňovat všechny předpoklady pro tuto pracovní pozici, budou 

nabídnuty termíny ústního pohovoru, který proběhne do 20. 9. 2013. Nástup možný již 

k 1. 10. 2013 nebo podle dohody a možností uchazeče. 

Bližší informace podá ředitelka muzea (muzeum.upice@seznam.cz; tel 603 370 572). 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče, popř. zrušit výběrové řízení 

kdykoliv v jeho průběhu. 

 

V Úpici, 29. 7. 2013       Jana Nešněrová 


